,.

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 2;31--:;. /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do MEMO/ECO/234/97,

R E 5 O L V E:

Designar a servidora ADRIAHA KOREIRA AKADO, para
exercer a função de Subchefe. do Departamento de Economia.

Brasilia-DF,18 de7Jete/J77J.Ito de 199 f' .

~

~ LADRO KORBYfi Reitor -